
04/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Montecatini-Terme (PT) - 2^ Prova Circuito Naziona

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPF-SPM

Cat.1 (40+)1 17:16Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

133128 BOSCARELLI FRANCESCA1 CENTRO SPORTIVO ESERCITO27/05/82
119638 TASSISTO CHIARA2 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA06/07/79
125316 CUSCINI ELISA3 GIULIO VERNE SCHERMA31/03/82
136705 VILLA ALESSANDRA MARIA C4 PICCOLO TEATRO MILANO03/10/84
121303 COMETTI ALICE5 CUS PIEMONTE ORIENTALE08/12/82
130255 ARIAUDO FEDERICA6 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI06/10/81
607987 CAFFINO SARA7 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD14/10/83
116373 TERZANI MARTA8 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/76
623710 OSLAND TERESA9 COMINI PADOVA28/03/78
122704 PELA' MARZIA10 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/10/75
717609 CIMITAN ALBERTA11 VERONASCHERMA05/01/83
124116 LOTTI LAURA12 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83
103649 COZZI SIMONA13 CESARE POMPILIO GENOVA25/02/76
716511 MALAVASI SILVIA14 SPADA NARNI06/03/79
603505 GIUGNI CARLOTTA15 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83
603010 KRAMP CLAUDIA16 VERONASCHERMA03/02/78
678825 GHIDELLA SILVIA17 CUS PIEMONTE ORIENTALE01/04/83
149456 BINGELI SIMGE18 CLUB SCHERMA FIRENZE29/01/81
701963 PENNA ELISA19 CLUB SCHERMA ASSOCIATI11/04/79
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Spada femminile Cat.1 (40+)
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BOSCARELLI FR - RMCSE (Roma)
 -

GHIDELLA SILV - VCCUS (Vercelli)
KRAMP CLAUDIA - VRSCH (Verona)

CAFFINO SARA - BOICS (Imola)
 -

 -
CIMITAN ALBER - VRSCH (Verona)

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)
 -

 -
COZZI SIMONA - GEPOM (Genova)

MALAVASI SILV - TRCSN (Narni)
 -

 -
VILLA ALESSAN - MIPIT (Milano)

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)
 -

PENNA ELISA - ATCSA (Asti)
GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)
 -

 -
ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

PELA' MARZIA - VISCH (Valdagno)
 -

 -
TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)
BINGELI SIMGE - FICSF (Firenze)

 -
OSLAND TERESA - PDCOM (Padova)
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BOSCARELLI FR - RMCSE (Roma)

KRAMP CLAUDIA - VRSCH (Verona)

CAFFINO SARA - BOICS (Imola)

CIMITAN ALBER - VRSCH (Verona)

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)

COZZI SIMONA - GEPOM (Genova)

MALAVASI SILV - TRCSN (Narni)

VILLA ALESSAN - MIPIT (Milano)

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

PELA' MARZIA - VISCH (Valdagno)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)

OSLAND TERESA - PDCOM (Padova)

10

1

10

9

10

2

1

10

8

7

5

10

7

10

10

6

BOSCARELLI FR - RMCSE (Roma)

CAFFINO SARA - BOICS (Imola)

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)

VILLA ALESSAN - MIPIT (Milano)

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)
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BOSCARELLI FR - RMCSE (Roma)

VILLA ALESSAN - MIPIT (Milano)

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)
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BOSCARELLI FR - RMCSE (Roma)

TASSISTO CHIA - GEOLC (Sant Olcese)
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BOSCARELLI FR - RMCSE (Roma)
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPF-SPM
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04/11/202332

Spada femminile Cat.1 (40+) - Cat.1 (40+)
17:17Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

BOSCARELLI FRANCESCA-RMCSE (Roma)
-

0
0 BOSCARELLI FRANCESCA-RMCSE (Roma)E 1

P.

17
16

GHIDELLA SILVIA-VCCUS (Vercelli)
KRAMP CLAUDIA-VRSCH (Verona)

9
10 KRAMP CLAUDIA-VRSCH (Verona)E 2

P. 10:5011

9
24

CAFFINO SARA-BOICS (Imola)
-

0
0 CAFFINO SARA-BOICS (Imola)E 3

P.

25
8

-
CIMITAN ALBERTA-VRSCH (Verona)

0
0 CIMITAN ALBERTA-VRSCH (Verona)E 4

P.

5
28

COMETTI ALICE-VCCUS (Vercelli)
-

0
0 COMETTI ALICE-VCCUS (Vercelli)E 5

P.

21
12

-
COZZI SIMONA-GEPOM (Genova)

0
0 COZZI SIMONA-GEPOM (Genova)E 6

P.

13
20

MALAVASI SILVIA-TRCSN (Narni)
-

0
0 MALAVASI SILVIA-TRCSN (Narni)E 7

P.

29
4

-
VILLA ALESSANDRA MARIA CRI-MIPIT (Milano)

0
0 VILLA ALESSANDRA MARIA CRI-MIPIT (Milano)E 8

P.

3
30

CUSCINI ELISA-RMVER (Roma)
-

0
0 CUSCINI ELISA-RMVER (Roma)E 9

P.

19
14

PENNA ELISA-ATCSA (Asti)
GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)

6
10 GIUGNI CARLOTTA-FICSF (Firenze)E 10

P. 10:5012
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22

LOTTI LAURA-BRLAZ (Brindisi)
-

0
0 LOTTI LAURA-BRLAZ (Brindisi)E 11

P.

27
6

-
ARIAUDO FEDERICA-VCPRO (Vercelli)

0
0 ARIAUDO FEDERICA-VCPRO (Vercelli)E 12

P.

7
26

PELA' MARZIA-VISCH (Valdagno)
-

0
0 PELA' MARZIA-VISCH (Valdagno)E 13

P.

23
10

-
TERZANI MARTA-TSPEN (Trieste)

0
0 TERZANI MARTA-TSPEN (Trieste)E 14

P.

15
18

TASSISTO CHIARA-GEOLC (Sant Olcese)
BINGELI SIMGE-FICSF (Firenze)

10
6 TASSISTO CHIARA-GEOLC (Sant Olcese)E 15

P. 10:5013

31
2

-
OSLAND TERESA-PDCOM (Padova)

0
0 OSLAND TERESA-PDCOM (Padova)E 16

P.
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04/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Montecatini-Terme (PT) - 2^ Prova Circuito Naziona

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPF-SPM

Cat.1 (40+) 17:17Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 19Girone
133128 BOSCARELLI FRANCESCA RMCSE Qualificata0,83 15 29 1411 1

623710 OSLAND TERESA PDCOM Qualificata0,80 13 22 922 3

125316 CUSCINI ELISA RMVER Qualificata0,80 8 21 1333 2

136705 VILLA ALESSANDRA MARIMIPIT Qualificata0,80 6 23 1744 2

121303 COMETTI ALICE VCCUS Qualificata0,67 3 25 2255 1

130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO Qualificata0,60 3 21 1866 2

122704 PELA' MARZIA VISCH Qualificata0,60 3 20 1777 2

717609 CIMITAN ALBERTA VRSCH Qualificata0,60 3 19 1688 3

607987 CAFFINO SARA BOICS Qualificata0,60 2 21 1999 3

116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata0,60 1 14 131010 3

124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata0,50 2 23 211111 1

103649 COZZI SIMONA GEPOM Qualificata0,50 -3 21 241212 1

716511 MALAVASI SILVIA TRCSN Qualificata0,40 -8 15 231313 3

603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata0,33 -5 23 281414 1

119638 TASSISTO CHIARA GEOLC Qualificata0,33 -5 20 251515 1

603010 KRAMP CLAUDIA VRSCH Qualificata0,33 -7 20 271616 1

678825 GHIDELLA SILVIA VCCUS Qualificata0,20 -11 11 221717 2

149456 BINGELI SIMGE FICSF Qualificata0,00 -9 16 251818 2

701963 PENNA ELISA ATCSA Qualificata0,00 -11 10 211919 3
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04/11/2023

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 2^ Prova Circuito NazionaSpada femminile 17:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 COMETTI ALICE121303 4 V 1 V V V 0,670 3 25VCCUS

2 KRAMP CLAUDIA603010 V V 2 2 2 4 0,330 -7 20VRSCH

3 TASSISTO CHIARA119638 4 3 0 3 V V 0,330 -5 20GEOLC

4 BOSCARELLI FRANCESCA133128 V V V V V 4 0,830 15 29RMCSE

5 COZZI SIMONA103649 1 V V 4 1 V 0,500 -3 21GEPOM

6 LOTTI LAURA124116 3 V 3 2 V V 0,500 2 23BRLAZ

7 GIUGNI CARLOTTA603505 4 V 2 V 4 3 0,330 -5 23FICSF

2Girone N.
1 CUSCINI ELISA125316 3 V v3 V V 0,800 8 21RMVER

2 ARIAUDO FEDERICA130255 v4 V V 4 3 0,600 3 21VCPRO

3 BINGELI SIMGE149456 2 3 4 3 4 0,000 -9 16FICSF

4 GHIDELLA SILVIA678825 2 2 V 2 0 0,200 -11 11VCCUS

5 VILLA ALESSANDRA MARIA CRI136705 3 V V V V 0,800 6 23MIPIT

6 PELA' MARZIA122704 2 V V V 3 0,600 3 20VISCH

3Girone N.
1 OSLAND TERESA623710 V V V 2 V 0,800 13 22PDCOM

2 TERZANI MARTA116373 1 2 v1 V V 0,600 1 14TSPEN

3 CIMITAN ALBERTA717609 3 v3 V 3 V 0,600 3 19VRSCH

4 PENNA ELISA701963 0 0 2 4 4 0,000 -11 10ATCSA

5 CAFFINO SARA607987 V 2 V V 4 0,600 2 21BOICS

6 MALAVASI SILVIA716511 0 3 2 V V 0,400 -8 15TRCSN
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04/11/2023

Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 2^ Prova Circuito Naziona - 04/11/23 - 05/11/23Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

17:18

Inizio:

Stampa:

04/11/2023  17:18

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 19turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

19atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 1gironi da 7 e N. 2 gironi da 6

19

atleti atleti

atleti
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04/11/2023Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 2^ Prova Circuito Naziona

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)
17:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
LOTTI LAURA 02/06/83 12411661 BRLAZSI

CUSCINI ELISA 31/03/82 125316102 RMVERSI

TERZANI MARTA 19/07/76 116373173 TSPENSI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987254 BOICSSI

BINGELI SIMGE 29/01/81 149456375 FICSFSI

TASSISTO CHIARA 06/07/79 119638416 GEOLCSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603505477 FICSFSI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81 130255568 VCPROSI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83 717609619 VRSCHSI

OSLAND TERESA 28/03/78 6237108510 PDCOMSI

PELA' MARZIA 13/10/75 1227049911 VISCHSI

COZZI SIMONA 25/02/76 10364911912 GEPOMSI

KRAMP CLAUDIA 03/02/78 60301012513 VRSCHSI

VILLA ALESSANDRA MAR 03/10/84 13670513314 MIPITSI

MALAVASI SILVIA 06/03/79 71651117915 TRCSNSI

PENNA ELISA 11/04/79 70196318516 ATCSASI

BOSCARELLI FRANCESCA 27/05/82 1331289.99917 RMCSESI

COMETTI ALICE 08/12/82 1213039.99918 VCCUSSI

GHIDELLA SILVIA 01/04/83 6788259.99919 VCCUSSI
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04/11/2023Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 2^ Prova Circuito Naziona

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)
17:19Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
PENNA ELISA 11/04/79701963ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

CAFFINO SARA 14/10/83607987BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

LOTTI LAURA 02/06/83124116BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

BINGELI SIMGE 29/01/81149456FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83603505SI

TASSISTO CHIARA 06/07/79119638GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

COZZI SIMONA 25/02/76103649GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

VILLA ALESSANDRA M 03/10/84136705MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

OSLAND TERESA 28/03/78623710PDCOM-COMINI PADOVA SI

BOSCARELLI FRANCESCA 27/05/82133128 9.999RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

CUSCINI ELISA 31/03/82125316RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

MALAVASI SILVIA 06/03/79716511TRCSN-SPADA NARNI SI

TERZANI MARTA 19/07/76116373TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

COMETTI ALICE 08/12/82121303 9.999VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

GHIDELLA SILVIA 01/04/83678825 9.999SI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81130255VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

PELA' MARZIA 13/10/75122704VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

CIMITAN ALBERTA 05/01/83717609VRSCH-VERONASCHERMA SI

KRAMP CLAUDIA 03/02/78603010SI
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04/11/2023

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPF-SPM

Montecatini-Terme (PT) - 2^ Prova Circuito Naziona

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)
17:19Stampa:Cat.1 (40+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ARIAUDO FEDERICA 06/10/81 130.25556 VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELL
BINGELI SIMGE 29/01/81 149.45637 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BOSCARELLI FRANCESCA 27/05/82 133.1289.999 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO
CAFFINO SARA 14/10/83 607.98725 BOICS - CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD
CIMITAN ALBERTA 05/01/83 717.60961 VRSCH - VERONASCHERMA
COMETTI ALICE 08/12/82 121.3039.999 VCCUS - CUS PIEMONTE ORIENTALE
COZZI SIMONA 25/02/76 103.649119 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
CUSCINI ELISA 31/03/82 125.31610 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA
GHIDELLA SILVIA 01/04/83 678.8259.999 VCCUS - CUS PIEMONTE ORIENTALE
GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603.50547 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
KRAMP CLAUDIA 03/02/78 603.010125 VRSCH - VERONASCHERMA
LOTTI LAURA 02/06/83 124.1166 BRLAZ - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
MALAVASI SILVIA 06/03/79 716.511179 TRCSN - SPADA NARNI
OSLAND TERESA 28/03/78 623.71085 PDCOM - COMINI PADOVA
PELA' MARZIA 13/10/75 122.70499 VISCH - CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
PENNA ELISA 11/04/79 701.963185 ATCSA - CLUB SCHERMA ASSOCIATI
TASSISTO CHIARA 06/07/79 119.63841 GEOLC - SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
TERZANI MARTA 19/07/76 116.37317 TSPEN - TRIESTE PENTA SCHERMA
VILLA ALESSANDRA M03/10/84 136.705133 MIPIT - PICCOLO TEATRO MILANO
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